
CASA PASA DENIZE YAKIN GAZIPASA 1+1, 2+1 DAIRELER
GAZIPASA, ANTALYA
36.2682712, 32.3175066

Casa Pasha Gazipaşa – Modern Mimariyle Konforlu ve Ayrıcalıklı Yaşam

Casa Pasha, Gazipaşa’nın merkezi lokasyonunda konumlanan, modern mimarisi ve zengin sosyal
donatılarıyla öne çıkan prestijli bir konut projesidir. 3982 m² arsa alanı üzerine inşa edilen proje, 1 blok
ve 6 katlı yapısıyla toplam 91 daireden oluşmaktadır. Projede yer alan 1+1 ve 2+1 daire seçenekleri, 51
m² ile 99 m² arasında değişen ferah ve kullanışlı yaşam alanları sunarak hem aileler hem de yatırımcılar
için ideal bir seçenek oluşturmaktadır.

Gazipaşa satılık daire arayışında olanlar için Casa Pasha, modern yaşam standartlarını üst düzey sosyal
olanaklarla bir araya getirir. Proje içerisinde yüzme havuzu, çocuk oyun alanı, hamam, sauna, tuz odası,
buhar odası, masaj odası ve sinema salonu gibi ayrıcalıklı sosyal alanlar yer almaktadır. Bu olanaklar
sayesinde sakinlerine site dışına çıkmadan konforlu ve kaliteli bir yaşam deneyimi sunulmaktadır.

Denize sadece 700 metre mesafede bulunan Casa Pasha, Gazipaşa’da denize yakın konut projesi
arayanlar için önemli bir avantaj sağlamaktadır. Merkezi konumu sayesinde alışveriş noktalarına, sosyal
yaşam alanlarına ve ulaşım imkanlarına kolay erişim sunan proje, hem yazlık hem de sürekli yaşam için
uygundur.

Güvenli ve modern site konseptiyle tasarlanan Casa Pasha’da açık otopark, 7/24 güvenlik ve kamera
sistemi, merkezi uydu sistemi ile elektrikli araç ve bisiklet şarj istasyonları gibi çağdaş yaşamın
gereklilikleri düşünülmüştür. Bu özellikler, projeyi Gazipaşa konut projeleri arasında öne çıkaran unsurlar
arasında yer almaktadır.

1 Şubat 2023 tarihinde inşaatına başlanan Casa Pasha projesinin 31 Mart 2024 tarihinde tamamlanması
planlanmıştır. Gerek merkezi konumu gerekse sunduğu sosyal olanaklar sayesinde yüksek kira getirisi
ve değer artışı potansiyeli sunan proje, Gazipaşa’da gayrimenkul yatırımı yapmak isteyenler için güçlü
bir fırsat oluşturmaktadır.

Casa Pasha Gazipaşa, modern tasarım, konforlu yaşam alanları ve yatırım değeri yüksek bir konut
projesi arayanlar için ayrıcalıklı bir yaşam sunmaktadır.



Genel Bakış

Amaç: Satılık Alanı: 51 - 100m2 Kat: 1

Toplam Kat: 7 Min fiyat: €114490 Maks fiyat: €195810

Denizden: 800 metre

İç mekan olanakları

Açık hava olanakları

Kapıcı Güvenlik Havuz Kapalı Havuz

Aquapark Fitness Sauna Hamam

Dinlenme ve barbekü
alanları

Otopark Kiralama Yönetimi Balkon

Asansör

Agent Details

valentina@alanya-home.com - Валентина Султ

Alanya Home Construction & Real Estate


